[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ

КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОТ 27 ФЕВРАЛЯ 2010 ГОДА № 84-НПА

«О ПОЛОЖЕНИИ «О ДОЛЖНОСТЯХ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В КАВАЛЕРОВСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ»

(В РЕДАКЦИИ ОТ 01.03.2018 № 329-НПА)

Принято Думой Кавалеровского

муниципального района

                   29 сентября 2021 года

1. В соответствии с Федеральным законом от 1 июля 2021 года № 255-ФЗ
«О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», законом Приморского края от 4 июня 2007 года № 83-КЗ «О Реестре должностей муниципальной службы в Приморском крае», Уставом Кавалеровского муниципального района внести следующие изменения в решение Думы Кавалеровского муниципального района  от 27 февраля 2010 года № 84-НПА «О Положении «О должностях муниципальной службы в Кавалеровском муниципальном районе» (в редакции от 01.03.2018 № 329-НПА):

1.1. Раздел 3. Перечень должностей в контрольно-счетном органе Кавалеровского муниципального района» изложить в следующей редакции:
«Раздел 3. Перечень должностей в контрольно-счетном органе Кавалеровского муниципального района»

Главная группа должностей

Главный инспектор

5-2-01

Ведущая группа должностей

Ведущий инспектор

5-3-02

Главный специалист 1 разряда

          5-3-03

Главный специалист 2 разряда

          5-3-04

Старшая группа должностей

Старший инспектор

5-4-05

Старший специалист 1 разряда

          5-4-06

Младшая группа должностей

Специалист 1 разряда

         5-5-07».
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Решение вступает в силу с 30 сентября 2021 года
Исполняющий обязанности главы
Кавалеровского муниципального района
                                   С.В. Безручко

пгт Кавалерово
От  30 сентября 2021 года
№  164-НПА